
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 25. aprīlī         Nr.9 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītāji: 

līdz plkst.13.44  Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

no plkst.13.44    Normunds Tropiņš – Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 13 deputāti:    

Andis Astrātovs (iziet plkst.13.44, atgriežas plkst.13.46) 

Edmunds Demiters (iziet plkst.15.18, atgriežas plkst.15.20) 

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze (iziet plkst.13.47, atgriežas plkst.13.55) 

Tabita Kalniņa 

Almants Kalniņš  

Dainis Karols (līdz plkst.13.44) 

Ilva Norenberga  

Gundars Sebris  

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks (no plkst.13.20) 

Normunds Tropiņš  

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti:    

Sandra Pētersone – attaisnotu iemeslu dēļ 

Lauris Pīlēģis – attaisnotu iemeslu dēļ 

Gerda Zeberiņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 



 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurista p.i. 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja  

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Edvards Šnēfelds – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Madara Vanaga – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo 

pakalpojumu daļas vides pārvaldības speciāliste 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Sporta daļas vadītājs 

Andris Krišjānis – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Sporta daļas speciālists sporta jautājumos 

Ģirts Veinbergs – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs  

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Lauma Jaunpujēna – Lībagu pagasta pārvaldes vadītāja 

Normunds Strēlnieks – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja  

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens” valdes loceklis 

Jurijs Zaļupe – SIA “Talsu Bio-Enerģija” valdes priekšsēdētājs 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Andris Dzenis – Valdemārpils vidusskolas direktors 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Māris Grīnvalds – Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Liene Ugrika – Vandzenes pagasta pārvaldes vecākā grāmatvede 

 

 



 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar izsludināto darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1. Par nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām” apstiprināšanu. 

2. Grozījumi Talsu novada domes 2012. gada 14. jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 

“Par materiālo palīdzību Talsu novadā”. 

3. Par multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecības vietu. 

4. Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu. 

5. Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu, ieguldot pamatkapitālā Laidzes 

pagasta pārvaldes ūdenssaimniecības pamatlīdzekļus. 

6. Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2019.gadā. 

7. Par Sabiles Vīna svētku organizēšanu  2019. gadā. 

8. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/17/I/2017 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” īstenošanai. 

9. Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienības Sabiles kultūras 

nama telpu nomas maksām. 

10. Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

11. Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienības Abavas bibliotēkas 

telpu nomas maksām. 

12. Par telpu nomas maksu ģimenes ārstam Pēterim Blesem. 

13. Par Vandzenes pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem. 

14. Par pamatlīdzekļu nomas maksu Laucienes pamatskolā. 

15. Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta pārvaldei no dabas resursu nodokļa 

rezerves fonda. 

16. Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta pārvaldei. 

17. Par grozījumiem Talsu novada domes 2014. gada 27. februāra lēmumā Nr.93 “Par 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Spāres tautas nama telpu nomas maksām”. 

18. Par dalības maksu Lībagu sākumskolas vasaras nometnē. 

19. Par Laucienes pagasta padomes 25.06.2008. lēmuma “Par ugunsdzēsības automašīnas 

izmantošanas tarifiem” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

20. Par Laucienes pagasta padomes 25.03.2009. lēmuma “Par maksas pakalpojumu 

noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

21. Par grozījumu Talsu novada domes 2015. gada 27. augusta lēmumā Nr.382 “Par cenu 

apstiprināšanu pansionātā “Lauciene””. 

22. Par Talsu Valsts Ģimnāzijas telpu nomas maksām. 

23. Par Pastendes ūdenstorņa (“Katlu māja”, Pastende, Ģibuļu pagasts) nomas maksu. 

24. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Peugeot Boxer, Valsts reģistrācijas 

numurs FB 2828, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



 

25. Par pašvaldības kustamās mantas –automašīnas VW Passat, Valsts reģistrācijas 

numurs GS 7558, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Opel Zafira, Valsts reģistrācijas 

numurs GJ 3993, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par pašvaldības kustamās mantas – laivu vedēja piekabes RB 8101, Valsts reģistrācijas 

numurs A9608,pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Horsti”, Kūļciema pagastā, atsavināšanas procesa izbeigšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Tampju Pagrabs”, Laucienes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Rāvkalni 1”, Strazdes pagastā, nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšana. 

31. Par nekustamā īpašuma “Šķauderi”, Dārzciems, Virbu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai. 

32. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 12, Kalna iela 4, Jaunpagasts, Virbu pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Dzirnieki”, Virbu pagastā. 

34. Par nekustamā īpašuma “Kalnimantas”, Ģibuļu pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

35. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, „Poprags”, Ārlavas pagastā. 

36. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, Ezermuiža”, Ārlavas pagastā. 

37. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, „Ezermuiža”, Ārlavas pagastā. 

38. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 6, „Ezermuiža”, Ārlavas pagastā. 

39. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Ciemiņi”-1, Spārē, Ģibuļu pagastā. 

40. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības Ētikas kodeksā. 

41. Par Talsu novada domes Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

42. Par nedzīvojamo telpu Dumpīšu ielā 3, Stendē, nomas izsoli. 

43. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8896 005 

0015,Virbu pagastā, Talsu novadā. 

44. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0335,Valdgales pagastā, Talsu novadā. 

45. Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu Lielajā ielā 27A, Valdemārpilī, Talsu nov. 

46. Par zemes vienības ”Ezermala”, Valdemārpilī, ar kadastra apzīmējumu 8801 008 

0158, daļas nomu. 

47. Par projektu “Jaunaudžu retināšana Talsu novada mežaudzēs”. 

48. Par grozījumiem Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumā Nr. 15 “Par aizņēmuma 

ņemšanu pašvaldības budžeta un finanšu vadībai projekta Nr.EKII-2/11 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības 

ielā 17A, Talsos” īstenošanai”. 

49. Par pamatlīdzekļu norakstīšanu no bilances. 

50. Par izmaiņām Talsu novada domes 2018. gada 1. marta lēmuma Nr. 69 “Par 

strukturālām izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā” pielikumā. 



 

51. Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

52. Par dalību projektu konkursā 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu 

“Veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Talsu novadā”. 

53. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve, 6.kārta”. 

54. Par pilnvarojumu projektā Nr.3.3.1.0/17./I/028 transporta infrastruktūras attīstība 

Talsu pilsētā. 

55. Par pilnvarojumu projektā “Baltu ceļš” (Balt’s road). 

56. Par pilnvarojumu projektā “Videonovērošanas kameru uzstādīšana, veicinot drošības 

pasākumus Latvijā un Lietuvā”. 

57. Par grozījumu Talsu novada Sabiedriskās kārtības komisijas sastāvā. 

58. Par grozījumu Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

komisijas sastāvā. 

59. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 88700060042 piekritību. 

60. Par deputātu Ilvas Norenbergas un Laura Pīlēģa 08.04.2019. pieprasījumu. 

Slēgtā daļa: 

61. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu A. T. 

62. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. L. 

Publiskā daļa: 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

D.Karols ierosina neskatīt 3.darba kārtības jautājumu “Par multifunkcionālā sporta un 

rekreācijas kompleksa būvniecības vietu”.  

Citu priekšlikumu attiecībā par darba kārtību nav. 

D.Karols ierosina balsot par 3.darba kārtības jautājuma “Par multifunkcionālā sporta 

un rekreācijas kompleksa būvniecības vietu” neskatīšanu. 

 

Ar 8 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

I.Norenberga, E.Demiters), 4 pret (D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), 

atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

1. Par nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām” apstiprināšanu. 

2. Grozījumi Talsu novada domes 2012. gada 14. jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 

“Par materiālo palīdzību Talsu novadā”. 

3. Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu. 



 

4. Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu, ieguldot pamatkapitālā Laidzes 

pagasta pārvaldes ūdenssaimniecības pamatlīdzekļus. 

5. Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2019.gadā. 

6. Par Sabiles Vīna svētku organizēšanu  2019. gadā. 

7. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/17/I/2017 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” īstenošanai. 

8. Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienības Sabiles kultūras 

nama telpu nomas maksām. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

10. Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienības Abavas bibliotēkas 

telpu nomas maksām. 

11. Par telpu nomas maksu ģimenes ārstam Pēterim Blesem. 

12. Par Vandzenes pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem. 

13. Par pamatlīdzekļu nomas maksu Laucienes pamatskolā. 

14. Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta pārvaldei no dabas resursu nodokļa 

rezerves fonda. 

15. Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta pārvaldei. 

16. Par grozījumiem Talsu novada domes 2014. gada 27. februāra lēmumā Nr.93 “Par 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Spāres tautas nama telpu nomas maksām”. 

17. Par dalības maksu Lībagu sākumskolas vasaras nometnē. 

18. Par Laucienes pagasta padomes 25.06.2008. lēmuma “Par ugunsdzēsības automašīnas 

izmantošanas tarifiem” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

19. Par Laucienes pagasta padomes 25.03.2009. lēmuma “Par maksas pakalpojumu 

noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

20. Par grozījumu Talsu novada domes 2015. gada 27. augusta lēmumā Nr.382 “Par cenu 

apstiprināšanu pansionātā “Lauciene””. 

21. Par Talsu Valsts Ģimnāzijas telpu nomas maksām. 

22. Par Pastendes ūdenstorņa (“Katlu māja”, Pastende, Ģibuļu pagasts) nomas maksu. 

23. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Peugeot Boxer, Valsts reģistrācijas 

numurs FB 2828, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības kustamās mantas –automašīnas VW Passat, Valsts reģistrācijas 

numurs GS 7558, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Opel Zafira, Valsts reģistrācijas 

numurs GJ 3993, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības kustamās mantas – laivu vedēja piekabes RB 8101, Valsts reģistrācijas 

numurs A9608,pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Horsti”, Kūļciema pagastā, atsavināšanas procesa izbeigšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Tampju Pagrabs”, Laucienes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Rāvkalni 1”, Strazdes pagastā, nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšana. 

30. Par nekustamā īpašuma “Šķauderi”, Dārzciems, Virbu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai. 

31. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 12, Kalna iela 4, Jaunpagasts, Virbu pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



 

32. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Dzirnieki”, Virbu pagastā. 

33. Par nekustamā īpašuma “Kalnimantas”, Ģibuļu pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

34. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, „Poprags”, Ārlavas pagastā. 

35. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, Ezermuiža”, Ārlavas pagastā. 

36. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, „Ezermuiža”, Ārlavas pagastā. 

37. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 6, „Ezermuiža”, Ārlavas pagastā. 

38. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Ciemiņi”-1, Spārē, Ģibuļu pagastā. 

39. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības Ētikas kodeksā. 

40. Par Talsu novada domes Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

41. Par nedzīvojamo telpu Dumpīšu ielā 3, Stendē, nomas izsoli. 

42. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8896 005 

0015,Virbu pagastā, Talsu novadā. 

43. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0335,Valdgales pagastā, Talsu novadā. 

44. Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu Lielajā ielā 27A, Valdemārpilī, Talsu nov. 

45. Par zemes vienības ”Ezermala”, Valdemārpilī, ar kadastra apzīmējumu 8801 008 

0158, daļas nomu. 

46. Par projektu “Jaunaudžu retināšana Talsu novada mežaudzēs”. 

47. Par grozījumiem Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumā Nr. 15 “Par aizņēmuma 

ņemšanu pašvaldības budžeta un finanšu vadībai projekta Nr.EKII-2/11 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības 

ielā 17A, Talsos” īstenošanai”. 

48. Par pamatlīdzekļu norakstīšanu no bilances. 

49. Par izmaiņām Talsu novada domes 2018. gada 1. marta lēmuma Nr. 69 “Par 

strukturālām izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā” pielikumā. 

50. Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

51. Par dalību projektu konkursā 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu 

“Veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Talsu novadā”. 

52. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve, 6.kārta”. 

53. Par pilnvarojumu projektā Nr.3.3.1.0/17./I/028 transporta infrastruktūras attīstība 

Talsu pilsētā. 

54. Par pilnvarojumu projektā “Baltu ceļš” (Balt’s road). 

55. Par pilnvarojumu projektā “Videonovērošanas kameru uzstādīšana, veicinot drošības 

pasākumus Latvijā un Lietuvā”. 

56. Par grozījumu Talsu novada Sabiedriskās kārtības komisijas sastāvā. 

57. Par grozījumu Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

komisijas sastāvā. 

58. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 88700060042 piekritību. 

59. Par deputātu Ilvas Norenbergas un Laura Pīlēģa 08.04.2019. pieprasījumu. 



 

Slēgtā daļa: 

60. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu A. T. 

61. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. L. 

Publiskā daļa: 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

1. 

Par nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un 

sporta komandām” apstiprināšanu 

D.Karols, A.Pekmans, N.Tropiņš, I.Norenberga, A.Kalniņš, D.Feldmane, G.Sebris, 

A.Astrātovs, O.Solovjovs, E.Demiters, I.Gluzda 

 

A.Pekmans ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš, runājot par saņemto Oļega Solovjova priekšlikumu, ierosina šo 

priekšlikumu ievietot punktā, kas attiecas uz neolimpiskajiem sporta veidiem. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – 1.2.punktā svītrot teikuma daļu par Antidopinga 

regulējošo normatīvo aktu dokumentiem [kuri ievēro Antidopinga regulējošus normatīvos 

aktus un starptautiskos dokumentus] un pieteikuma anketā atstāt vietu, kurā pieteikuma 

iesniedzējs apliecina, ka viņš nelieto aizliegtās vielas un ir par godīgu cīņu. 

Plkst.13.20 ienāk A.Spēks. 

 

D.Karols ierosina balsot par I.Norenbergas priekšlikumu – 1.2. punktā izņemt 

redakciju “kuri ievēro Antidopinga regulējošus normatīvos aktus un starptautiskos 

dokumentus”. 

 

Ar 2 balsīm par (Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga), 6 pret (D.Karols, A.Kalniņš, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs), 5 atturas (N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

O.Solovjovs ierosina balsot par priekšlikumiem attiecībā par atbalstu tautas sportam, 

ko viņš iesniedzis. 

D.Karols informē, ka O.Solovjova priekšlikumi attiecas uz nolikuma 1.2., 7.1., 7.1.1., 

7.1.2. un 8.1.punktiem. Min, ka balsos par visiem O.Solovjova priekšlikumiem kopumā. 

Ierosina priekšlikumu – O.Solovjova iesniegtos priekšlikumus izskatīt Sporta komisijā, ja 

nepieciešams, tad virzīt grozījumus šajā nolikumā. 

I.Gluzda ierosina priekšlikumu – noteikumus šodien neapstiprināt un atgriezt 

Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

D.Karols secina, ka saņemti trīs priekšlikumi. Pirmais – balsot kopumā par 

O.Solovjova izteiktajiem priekšlikumiem, jo tie viens otru papildina. Otrais – ja pirmais 

priekšlikums neiegūst balsu vairākumu, tad balsot, ka O.Solovjova priekšlikumi tiek izskatīti 

Sporta komisijā. Trešais priekšlikums – skatīt atkārtoti Izglītības, kultūras un sporta komisijā. 



 

I.Gluzda precizē – ja nobalsos par O.Solovjova priekšlikumiem, tad atsauks savu 

priekšlikumu.  

I.Norenberga ierosina ceturto priekšlikumu – ieviest 6.2. punktu, kurā paredzēt tādas 

pašas izmaiņas kā ir 7.2.punktā, lai arī individuālie sportisti – veterāni varētu pretendēt uz 

50% atbalstu. 

 

D.Karols ierosina balsot par O.Solovjova priekšlikumiem kopumā [izmaiņas nolikuma 

1.2., 7.1., 7.1.1., 7.1.2. un 8.1.punktos]. 

 

Ar 8 balsīm par (N.Tropiņš, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, 

Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), 1 pret (A.Kalniņš), 4 atturas (D.Karols, T.Kalniņa, I.Norenberga, 

E.Demiters), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols, ņemot vērā, ka pirmais priekšlikums ir atbalstīts, atsauc savu priekšlikumu. 

Pauž saprasto, ka nav aktuāls arī I.Gluzdas priekšlikums. 

 

D.Karols ierosina balsot par I.Norenbergas priekšlikumu – 6.2.punktā pielāgot tādas 

pašas prasības, kādas ir 7.2.punktā, nosakot arī individuālajiem sportistiem [veterāniem] 50% 

paredzētā finansiālā atbalsta apmēru. 

 

Ar 8 balsīm par (N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 5 atturas (D.Karols, A.Kalniņš, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par nolikumu kopumā, ņemot vērā iebalsotos priekšlikumu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 1 

atturas (I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.288 “Par nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu 

sportistiem un sporta komandām” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.13.44 aiziet D.Karols. 

No plkst.13.44 sēdi vada N.Tropiņš. 

Plkst.13.44 iziet A.Astrātovs. 

 

 

2. 

Grozījumi Talsu novada domes 2012. gada 14. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.12 “Par materiālo palīdzību Talsu novadā” 

N.Tropiņš, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.13.46 atgriežas A.Astrātovs. 



 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.289 “Grozījumi Talsu novada domes 2012. gada 14. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.12 “Par materiālo palīdzību Talsu novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3. 

Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

N.Tropiņš, I.Kude 

 

I.Kude ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.13.47 iziet Ģ.Kalnbirze. 

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.290 “Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu, ieguldot pamatkapitālā 

Laidzes pagasta pārvaldes ūdenssaimniecības pamatlīdzekļus 

N.Tropiņš, I.Kude 

 

I.Kude ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.291 “Par SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu, ieguldot 

pamatkapitālā Laidzes pagasta pārvaldes ūdenssaimniecības pamatlīdzekļus”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

5. 

Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2019.gadā 

N.Tropiņš, D.Feldmane 

 

D.Feldmane ziņo par lēmuma projektu.  



 

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.292 “Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2019.gadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

6. 

Par Sabiles Vīna svētku organizēšanu  2019. gadā 

N.Tropiņš, Z.Brunavs 

 

Z.Brunavs ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.293 “Par Sabiles Vīna svētku organizēšanu  2019. gadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/17/I/2017 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” 

īstenošanai 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.294 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/17/I/2017 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” īstenošanai”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienības Sabiles 

kultūras nama telpu nomas maksām 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  



 

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.295 “Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

Sabiles kultūras nama telpu nomas maksām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.296 “Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldei”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10. 

Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienības Abavas 

bibliotēkas telpu nomas maksām 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.297 “Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

Abavas bibliotēkas telpu nomas maksām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par telpu nomas maksu ģimenes ārstam Pēterim Blesem 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.298 “Par telpu nomas maksu ģimenes ārstam Pēterim Blesem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

Plkst.13.55 atgriežas Ģ.Kalnbirze. 

 

 

12. 

Par Vandzenes pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa, I.Norenberga, I.Gluzda 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 1 atturas 

(I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.299 “Par Vandzenes pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13. 

Par pamatlīdzekļu nomas maksu Laucienes pamatskolā 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.300 “Par pamatlīdzekļu nomas maksu Laucienes pamatskolā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

14. 

Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta pārvaldei no  

dabas resursu nodokļa rezerves fonda 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa, I.Norenberga, L.Jaunpujēna 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 



 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.301 “Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta pārvaldei no dabas 

resursu nodokļa rezerves fonda”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta pārvaldei 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.302 “Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta pārvaldei”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

16. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2014. gada 27. februāra lēmumā Nr.93 

“Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Spāres tautas nama telpu nomas 

maksām” 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.303 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2014. gada 27. februāra 

lēmumā Nr.93 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Spāres tautas nama telpu 

nomas maksām””. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

17. 

Par dalības maksu Lībagu sākumskolas vasaras nometnē 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.304 “Par dalības maksu Lībagu sākumskolas vasaras nometnē”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

18. 

Par Laucienes pagasta padomes 25.06.2008. lēmuma “Par ugunsdzēsības 

automašīnas izmantošanas tarifiem” atzīšanu par spēku zaudējušu 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.305 “Par Laucienes pagasta padomes 25.06.2008. lēmuma “Par 

ugunsdzēsības automašīnas izmantošanas tarifiem” atzīšanu par spēku zaudējušu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par Laucienes pagasta padomes 25.03.2009. lēmuma “Par maksas pakalpojumu 

noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.306 “Par Laucienes pagasta padomes 25.03.2009. lēmuma “Par maksas 

pakalpojumu noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

20. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2015. gada 27. augusta lēmumā Nr.382 “Par 

cenu apstiprināšanu pansionātā “Lauciene”” 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.307 “Par grozījumu Talsu novada domes 2015. gada 27. augusta lēmumā 

Nr.382 “Par cenu apstiprināšanu pansionātā “Lauciene”””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21. 

Par Talsu Valsts Ģimnāzijas telpu nomas maksām 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.308 “Par Talsu Valsts Ģimnāzijas telpu nomas maksām”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

22. 

Par Pastendes ūdenstorņa (“Katlu māja”, Pastende, Ģibuļu pagasts) nomas 

maksu 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.309 “Par Pastendes ūdenstorņa (“Katlu māja”, Pastende, Ģibuļu pagasts) 

nomas maksu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23. 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Peugeot Boxer, Valsts 

reģistrācijas numurs FB 2828, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.310 “Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Peugeot Boxer, 

Valsts reģistrācijas numurs FB 2828, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24. 

Par pašvaldības kustamās mantas –automašīnas VW Passat, Valsts reģistrācijas 

numurs GS 7558, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

N.Tropiņš, E.Jansons, I.Norenberga 

 

E.Jansons ziņo par 24. un 25. lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.311 “Par pašvaldības kustamās mantas –automašīnas VW Passat, Valsts 

reģistrācijas numurs GS 7558, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



 

25. 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Opel Zafira, Valsts reģistrācijas 

numurs GJ 3993, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

N.Tropiņš 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.312 “Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Opel Zafira, Valsts 

reģistrācijas numurs GJ 3993, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

26. 

Par pašvaldības kustamās mantas – laivu vedēja piekabes RB 8101, Valsts 

reģistrācijas numurs A9608,pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.313 “Par pašvaldības kustamās mantas – laivu vedēja piekabes RB 8101, 

Valsts reģistrācijas numurs A9608,pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

27. 

Par nekustamā īpašuma “Horsti”, Kūļciema pagastā, atsavināšanas procesa 

izbeigšanu 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.314 “Par nekustamā īpašuma “Horsti”, Kūļciema pagastā, atsavināšanas 

procesa izbeigšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

28. 

Par nekustamā īpašuma “Tampju Pagrabs”, Laucienes pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

N.Tropiņš pauž saprasto, ka jāveic labojums no “Virbu pagastā” uz “Laucienes 

pagastā”. 

Iebildumu nav. 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.315 “Par nekustamā īpašuma “Tampju Pagrabs”, Laucienes pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma “Rāvkalni 1”, Strazdes pagastā, nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšana 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.316 “Par nekustamā īpašuma “Rāvkalni 1”, Strazdes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšana”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30. 

Par nekustamā īpašuma “Šķauderi”, Dārzciems, Virbu pagastā,  

nodošanu atsavināšanai 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.317 “Par nekustamā īpašuma “Šķauderi”, Dārzciems, Virbu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 12, Kalna iela 4, Jaunpagasts, Virbu 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.318 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 12, Kalna iela 4, Jaunpagasts, 

Virbu pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

32. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Dzirnieki”, Virbu pagastā 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.319 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam “Dzirnieki”, Virbu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma “Kalnimantas”, Ģibuļu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

N.Tropiņš, E.Jansons, T.Kalniņa 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

T.Kalniņa informē, ka iespējamā interešu konflikta dēļ balsojumā nepiedalīsies. 

 



 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav 

[T.Kalniņa balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.320 “Par nekustamā īpašuma “Kalnimantas”, Ģibuļu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

34. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, „Poprags”, Ārlavas pagastā 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.321 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 4, „Poprags”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

35. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, Ezermuiža”, Ārlavas pagastā 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.322 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 4, Ezermuiža”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 



 

36. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, Ezermuiža”, Ārlavas pagastā 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.323 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 5, Ezermuiža”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

37. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 6, Ezermuiža”, Ārlavas pagastā 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.324 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 6, Ezermuiža”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

38. 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Ciemiņi”-1, Spārē,  

Ģibuļu pagastā 

N.Tropiņš, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.325 “Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Ciemiņi”-1, Spārē, 

Ģibuļu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

N.Tropiņš ierosina izsludināt 7 minūšu pārtraukumu. 

Iebildumu nav. 

Plkst.14.16 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst.14.28 tiek atsākta sēde. 

Piedalās 12 deputāti: N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters. 

 

 

39. 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības Ētikas kodeksā 

N.Tropiņš, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 10 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 2 atturas (D.Feldmane, 

I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.326 “Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības Ētikas kodeksā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

40. 

Par Talsu novada domes Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

N.Tropiņš, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 10 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 2 atturas (D.Feldmane, 

I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.327 “Par Talsu novada domes Ētikas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

41. 

Par nedzīvojamo telpu Dumpīšu ielā 3, Stendē, nomas izsoli 

N.Tropiņš, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.328 “Par nedzīvojamo telpu Dumpīšu ielā 3, Stendē, nomas izsoli”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

8896 005 0015, Virbu pagastā, Talsu novadā 

N.Tropiņš, G.Tālberga, I.Norenberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.329 “Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8896 005 0015, Virbu pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

43. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0335, Valdgales pagastā, Talsu novadā 

N.Tropiņš, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.330 “Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8892 009 0335, Valdgales pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

44. 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu Lielajā ielā 27A,  

Valdemārpilī, Talsu nov. 

N.Tropiņš, G.Tālberga, D.Feldmane 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.331 “Par pirmpirkuma tiesību uz būvju īpašumu Lielajā ielā 27A, 

Valdemārpilī, Talsu nov.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

45. 

Par zemes vienības “Ezermala”, Valdemārpilī, ar kadastra apzīmējumu  

8801 008 0158, daļas nomu 

N.Tropiņš, G.Tālberga, A.Kalniņš, I.Norenberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.332 “Par zemes vienības “Ezermala”, Valdemārpilī, ar kadastra 

apzīmējumu 8801 008 0158, daļas nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

46. 

Par projektu “Jaunaudžu retināšana Talsu novada mežaudzēs” 

N.Tropiņš, M.Vanaga 

 

M.Vanaga ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.333 “Par projektu “Jaunaudžu retināšana Talsu novada mežaudzēs””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

47. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumā Nr. 15 “Par 

aizņēmuma ņemšanu pašvaldības budžeta un finanšu vadībai projekta Nr.EKII-

2/11 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā 

Brīvības ielā 17A, Talsos” īstenošanai” 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 1 atturas 

(I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.334 “Par grozījumiem Talsu novada domes 17.01.2019. lēmumā Nr. 15 

“Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības budžeta un finanšu vadībai projekta Nr.EKII-2/11 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 

17A, Talsos” īstenošanai””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

48. 

Par pamatlīdzekļu norakstīšanu no bilances 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.335 “Par pamatlīdzekļu norakstīšanu no bilances”. Lēmums pievienots 

protokolam. 



 

49. 

Par izmaiņām Talsu novada domes 2018. gada 1. marta lēmuma Nr. 69 “Par 

strukturālām izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā” 

pielikumā 

N.Tropiņš, I.Kaļinka, I.Norenberga 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.336 “Par izmaiņām Talsu novada domes 2018. gada 1. marta lēmuma Nr. 

69 “Par strukturālām izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā” 

pielikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

50. 

Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

N.Tropiņš, A.Dimante 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.337 “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas energoefektivitātes pasākumu veikšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

51. 

Par dalību projektu konkursā 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar 

projektu “Veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Talsu novadā” 

N.Tropiņš, A.Dimante 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.338 “Par dalību projektu konkursā 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa 

ietvaros ar projektu “Veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Talsu novadā””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

52. 

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve, 6.kārta” 

N.Tropiņš, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 11 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 1 atturas 

(I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.339 “Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve, 6.kārta””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

53. 

Par pilnvarojumu projektā Nr.3.3.1.0/17./I/028 transporta infrastruktūras 

attīstība Talsu pilsētā 

N.Tropiņš, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.340 “Par pilnvarojumu projektā Nr.3.3.1.0/17./I/028 transporta 

infrastruktūras attīstība Talsu pilsētā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

54. 

Par pilnvarojumu projektā “Baltu ceļš” (Balt’s road) 

N.Tropiņš, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.341 “Par pilnvarojumu projektā “Baltu ceļš” (Balt’s road)”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

55. 

Par pilnvarojumu projektā “Videonovērošanas kameru uzstādīšana, veicinot 

drošības pasākumus Latvijā un Lietuvā” 

N.Tropiņš, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.342 “Par pilnvarojumu projektā “Videonovērošanas kameru uzstādīšana, 

veicinot drošības pasākumus Latvijā un Lietuvā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

56. 

Par grozījumu Talsu novada Sabiedriskās kārtības komisijas sastāvā 

N.Tropiņš, M.Indriksone 

 

M.Indriksone ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.343 “Par grozījumu Talsu novada Sabiedriskās kārtības komisijas 

sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

57. 

Par grozījumu Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

komisijas sastāvā 

N.Tropiņš, M.Indriksone, I.Gluzda 

 

M.Indriksone ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 



 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.344 “Par grozījumu Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

58. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 88700060042 piekritību 

N.Tropiņš, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.345 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 88700060042 

piekritību”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

59. 

Par deputātu Ilvas Norenbergas un Laura Pīlēģa 08.04.2019. pieprasījumu 

N.Tropiņš, I.Kaļinka, I.Norenberga, D.Feldmane, O.Solovjovs, I.Gluzda, A.Astrātovs, 

A.Kalniņš, G.Sebris 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš, atbildot uz I.Norenbergas jautājumu, vai plānotajās darbībās ietilpst saziņa 

ar deputātu pieprasījumā minētajām skolām, kuras savos novados realizējušas sporta laukumu 

sakārtošanu, ierosina priekšlikumu – ierakstīt protokolā: skolas direktoram uzdot sazināties ar 

kolēģiem attiecīgajās skolās un izrunāt situāciju. 

Plkst.15.18 iziet E.Demiters, atgriežas plkst.15.20. 

A.Astrātovs papildina – ja ir tāds priekšlikums, tad nevajag meklēt salīdzinājumus 

tikai un vienīgi ārpusē. Rosina painteresēties, kā Pūņās notika sporta laukuma rekonstrukcija 

„pa lēto” un kādas pēc tam bija problēmas. 

 

Ar 6 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, I.Norenberga), 

pret nav, 6 atturas (T.Kalniņa, D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, 

E.Demiters), 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Nepieņemt lēmuma projektu “Par deputātu Ilvas Norenbergas un Laura Pīlēģa 08.04.2019. 

pieprasījumu”.  

 

N.Tropiņš min, ka jautājums tiks skatīts 07.05.2019. Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā, vienosies ar skolas direktoru un būvvaldi kopīgi par to, kādus atzinumus vajadzētu 

prasīt no attiecīgās valsts iestādes. 

D.Feldmane pamato savu balsojumu. 

I.Norenberga pamato savu balsojumu. 

O.Solovjovs pamato savu balsojumu. 

 

 

Plkst.15.36 tiek slēgta sēdes publiskā daļa. 

Plkst.15.36 tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās 12 deputāti: N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters. 

 

Piedalās darbinieki: I.Kaļinka, R.Riekstniece, J.Kārklevalks, M.Indriksone, A.Lorence. 

 

 

60. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu A. T. 

 

 

[..] 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.346 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu A. T.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

61. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. L. 

 

 

[..] 

 

Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 

atturas nav, 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.347 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.15.38 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa. 

Plkst.15.38 tiek atklāta sēdes publiskā daļa. 

 

 N.Tropiņš, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības nolikuma 19.1 punktu, informē 

domi par pieņemtajiem rīkojumiem par domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka 

un deputātu komandējumiem. 

 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

N.Tropiņš, I.Kaļinka, I.Norenberga, I.Gluzda, A.Astrātovs, D.Feldmane, Ģ.Kalnbirze, 

A.Spēks 

 

I.Kaļinka iepazīstina ar izpilddirektora pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda rosina turpmāk amatu konkursos kā prasību nelikt CV Europass formā. 

A.Astrātovs, runājot par līgumu ar personālatlases firmu, min – varbūt to var izsūtīt 

deputātiem. 

I.Kaļinka piedāvā – nokopēs un noliks Apmeklētāju pieņemšanas centrā. 

I.Norenberga rosina to izsūtīt visiem deputātiem. 

Iebildumu nav. 

 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.01 

  

      

 

Sēdes vadītāji:        D. Karols 

Parakstīts 30.04.2019. 

 

      N. Tropiņš 

Parakstīts 30.04.2019. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 

 

 

 

 

*Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti slēgtās daļas lēmumi Nr.346 un Nr.347. 


